2 от АПК, Върховният административен съд, пето отделение,	
	РЕШИ:	
	ОСТАВЯ В СИЛА решение № 2288 от 06.12.2022г. по адм. дело № 2891/2021г. на Административен съд - Пловдив.	
	ОСЪЖДА Държавен фонд "Земеделие" да заплати на Н. Найденов, [ЕГН] сумата от 2 459,47 (две хиляди четиристотин петдесет и девет лева и четиридесет и седем стотинки) лева, направени разноски за адвокатско възнаграждение пред касационната инстанция.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ АННА ДИМИТРОВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ИЛИАНА СЛАВОВСКА/п/ ТИНКА КОСЕВА